
 

 

UCHWAŁA NR 1091/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 

oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429,1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Polityki 

Zdrowotnej w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85111 – Szpitale ogólne, § 6530 – Dotacja celowa przekazana 

z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych samorządu województwa o kwotę 

5.000.000 zł w zadaniu pn. „Zakup angiografu wraz z wyposażeniem i adaptacją pomieszczeń dla potrzeb Pracowni 

Angiografii”. 

2. Zwiększenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Ministra Finansów  

Nr MF/FG6.4143.3.655.2023.MF.6356 z dnia 30 listopada 2023 r. 

3. Powyższe środki, pochodzące z ogólnej rezerwy budżetowej (cz. 81), przeznaczone są na dofinansowanie 

realizacji zadania pn. „Zakup angiografu wraz z wyposażeniem i adaptacją pomieszczeń dla potrzeb Pracowni 

Angiografii” dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika 

w Łodzi. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w zakresie zadań własnych w Departamencie Polityki 

Zdrowotnej w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85111 – Szpitale ogólne, § 6220 – Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych o kwotę 5.000.000 zł w zadaniu pn.: „Zakup angiografu wraz z wyposażeniem 

i adaptacją pomieszczeń dla potrzeb Pracowni Angiografii” (Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii 

i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

Robert Baryła – Członek Zarządu  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 sierpnia 2024 r.

Poz. 6757


		2024-08-27T13:00:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




